התניית רישיון להפגנה בהתחייבות של מארגני ההפגנה לשאת באחריות פלילית להתנהגותם של משתתפי ההפגנה אינה חוקית, ומומלץ לסרב לחתום על הסכמה לתנאי כזה.

מומלץ לדרוש ולקבל העתק של תנאי רישיון ההפגנה, ולוודא שכל התנאים שסוכמו (ורק הם) מתועדים בו.

### חובת הודעה על הפגנות גדולות שאינן טעונות רישיון

[בהתאם לחוק הבטיחות במקומות ציבוריים, תשכ"ג-1962](#), יש לדווח לממונה על המחוז במשרד הפנים על כל "עצרת עם", שהיא אסיפה שבה משתתפים 500 אנשים ומעלה ואינה טעונה רישיון מהמשטרה. את ההודעה יש להעביר לפחות חמישה ימים לפני קיום העצרת. אם לא נמסרה הודעה חמישה ימים מראש, יש צורך בהיתר מהממונה על המחוז לקיומה.